

# Okresní soud v Ústí nad Orlicí

## 562 17

---

MM

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA  
51 Si 183/2016

VYŘIZUJE  
Jan Gregar

ÚSTÍ NAD ORLICÍ  
28. listopadu 2016

Věc: **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

---

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.11.2016 Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo doposud zahájeno žádné řízení, které by vyhovovalo specifikaci Vaší žádosti.

S pozdravem

Bc. Jan Gregar, v.r.  
ředitel správy soudu

TEXT z podání: (došlo 22.11.2016)

Vážená paní, vážený pane,

dovolte, abych Váš soud v souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádal o informaci týkající se Vašeho soudu.

1. Prosím o sdělení informace,\* kolik řízení bylo u Vašeho soudu zahájeno na základě žalobního důvodu uvedeného v § 101 zákona č. 89/2012 Sb.,\* tj. řízení, kterým navrhovatel požádal soud o souhlas k zásahu do tělesné integrity zanechávajícím trvalé následky. V těchto případech byl Váš soud místně příslušný podle § 65 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních.
2. Uvažte období \*od 1.1.2014 do dne vydání rozhodnutí o mé žádosti o informace\*.
3. V případě, že existuje alespoň 1 takové řízení, prosím o zaslání elektronické kopie rozhodnutí ve formátu .doc, .odt nebo .pdf (§ 4a odst. 2 písm. b) InfZ), kterým bylo řízení u Vašeho soudu ukončeno. Rozhodnutí postačí v anonymizované podobě.

Odpověď, prosím, pošlete na tuto e-mailovou adresu (artemisuv@gmail.com) nejpozději do 7. listopadu 2016 (§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ).

S díky a pozdravem

MM